
J A K  F U N G U J Í ?
Obsahují buď  oslabenou nebo mrtvou verzi viru, která vám nemůže ublížit.

Když  dostanete vakcínu, váš  imunitní systém produkuje protilátky, jako kdybyste

byli infikováni skutečným virem.

První dávka vakcíny COVID-19 by vám měla poskytnout dobrou ochranu, ale

abyste získali dlouhodobější ochranu, musíte mít 2 dávky vakcíny.

Tyto protilátky zůstávají ve vašem těle, takže pokud jste v budoucnu vystaveni

viru, vážně  neonemocníte

N E D O K Á Ž Í
způsobit autismus

přetížit nebo oslabit imunitní

systém

způsobit alergie nebo jiné

problémy

D O K Á Ž Í
chránit vás a vaše dítě  

chránit ostatní lidi ve vaší

komunitě
snížit nebo dokonce vymýtit

některé nemocí

 

Jsou bezpečné a před zavedením

podstoupují přísné bezpečnostní

testy.

C O V I D - 1 9  O Č K O V Á N Í
Vakcíny jsou nejúčinnějším způsobem prevence
infekčních onemocnění

J A K  J I  Z Í S K A T ?

NHS v současné době  nabízí

vakcínu COVID-19 lidem

nejvíce ohroženým

koronavirem.

Až  bude řada na vás, budete

informováni dopisem,

textovou zprávou nebo e-

mailem.

Vakcína COVID-19 je bezpečná, účinná a
zdarma!!

M O Ž N É  V E D L E J Š Í
Ú Č I N K Y

bolavé rameno v místě
vpichu

únava

bolesti hlavy

bolest svalů
pocit na zvracení nebo

zvracení

N E O B S A H U J Í
rtuť
žádné zdraví škodlivé přísady

žádné živočišné produkty či vejce

Created 1/3/2021 by Kristyna Brozova


